ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ РОДИТЕЛЬСКОГО КОМИТЕТА №4

От 30.09.2024 года

Присутствовало: 6 человек Недодаева И.А. — Заведующая Михеева В.С. — воспитатель Полуэктова Л.С. — воспитатель Молчанова Г.А. — учитель-логопед

Молчанова Л.Н. – председатель Родительского комитета

Базовая А. – законный представитель ребенка с нарушением зрения

Повестка дня:

- 1. Согласование с законными представителями ребенка АООП ДОО для ребенка с нарушением зрения МБДОУ д/с №21 «Радуга».
- 2. Согласование индивидуальных программ и образовательного маршрута по коррекционно-развивающему обучению ребенка инвалида.

Ход заседания:

По первому вопросу выступила заведующая МБДОУ д/с №21 «Радуга» Недодаева И.А. Она ознакомила законных представителей ребенка с АООП ДОО для ребенка с нарушением зрения.

Рассказала о структуре и содержании АООП ДО, ее обязательной и вариативной частях, планируемых результатах ее освоения.

РЕШИЛИ: Принять к сведению АООП ДОО для ребенка с нарушением зрения МБДОУ д/с №21 «Радуга»

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно

По второму вопросу заведующая ДОУ Недодаева И.А. довела до сведения родительский комитет об индивидуальных программах и образовательного маршрута по коррекционно-развивающему обучению ребенка - инвалида.

РЕШИЛИ: Принять к сведению индивидуальные программы и образовательный маршрут по коррекционно-развивающему обучению ребенка - инвалида.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

Проект решения:

- 1.Решили утвердить АООП ДОО для ребенка с нарушением зрения МБДОУ д/с №21 «Радуга».
- 2. Принять к сведению индивидуальные программы и образовательный маршрут по коррекционно-развивающему обучению ребенка инвалида.

Председатель родительского комитета:	
Секретарь:	